Bischof Conrad I. von Pommern bezeugt, daß 1176 am Tage von Marien Himmelfahrt zu 
Canlin bei Gelegenheit der durch ihn vollzogenen Weihe der Aebte Helwig von Stolp und Eberhard 
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von Colbatz der anwesende Herzog Kasimir I. dem Kloster Colbatz den schon früher geschenkten Ort 
Prielip feierlich bestätigt und zugleich die Berechtigung ertheilt habe, Bauern nach Belieben darauf 

anznsetzen, die vom Burgdienst, von der fürstlichen Schatzung und von der Gerichtsgewalt der welt
lichen Beamten stet sein sollen, und nimmt diese neue Schenkung in seinen geistlichen Schutz.

Berichtig, nach der colbatzer Or.-Matrikel Nr. 256, b: subministrant st. admin; Prilep st. Prilop; 
in presentia mei st. in pr. mea; et Zauiz st. Zauiz; Beinero st. Remero; ne quis eas vel prece st. ne 
quis vel prece.

Orte: Cumque finitis missarum solempniis consecratio quoque abbatum, esset rite peracta, 
congratulans dominus terre super hiis, que videbat, abbati quidem de Stolp copiosos reddi
tus se contulisse recordabatur. Porro domino Euerardo abbati locum, qui vocatur Prilep 
. . . in honorem dei et sancte genitricis ejus per manum nostram letus obtulit in conspectu 
ecclesie nostre, quod et ipsum prius quidem in Coibas coram fratribus in eorum monasterio 
fecerat. Et quia prefatus locus spaciosus est, lateque patentes campi, qui' cultoribus 
indigeant,--------

Personen: Conradus Pomeranorum episcopus. — Anno igitur dominice incarnationis 
M°C°LXXVI0; indictione nona, forte deueni in Camyn, celebraturus ibi festum assumptionis 
beatissime virginis Marie; aderat et dominus Cazemarus princeps terre cum baronibus suis; 
aderant et alii duo viri religiosi, jam tunc in abbates per manum nostram consecrandi, 
scilicet dominus Helwicus abbas de Stolp et dominus abbas Euerardus de Coibas. — Hec 
autem donatio solempnis in presentia mei facta est, vt dixi, vidente clero, astante populo, 
multisque principibus viris, id est Wartizlauo de Stetin, et Engilberto ejus capellano, et 
Zauiz castellano de Camyn, tribiisque seruis dei abbatibus, quorum aliquos supra memoraui, 
quorum erat primus dominus Helwicus abbas de Stolp, secundus dominus Euerhardus abbas 
de Coibas, tertius dominus Hermannus abbas de Dargun, canonicis quoque de Camyn pre- 
sentibus: Conrado, Gerardo, Reinero.

Außerdem gedr. Andreae abb. Bamberg, de vita 8. Ottonis libr. quat. ed. a Val. Jaschio, Colbergae 
1681 S. 448; Dreger Cod. I S. 21; Ludewig Script rer. episc. Bamberg, et Germanie. I col. 554.